1„
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

EDITAL 009/2016-CJCÍ

A Desembargadora MARIA DO CÉO MACIEL COUTINHO,
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o disposto no artigo 14 da Resolução n° 135/2011 do
Conselho Nacional de Justiça - CNJ.

NOTIFICA, através do presente edital, o Exmo. Juiz de Direito
C.D.F.L., uma vez que não há informações seguras acerca de seu atua!
endereço, estando portanto, em local incerto e não sabido, para no prazo de 15
(quinze) dias, a partir da publicação deste edital, apresentar defesa prévia no
processo n° 2016.7.001814-8.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, especialmente ao
magistrado e de futuro ninguém possa alegar ignorância, expediu-se o presente
edital que será publicado na forma da lei. Dado e passado nesta Cidade de
Belém, Capital do Estado do Pará, aos vinte e nove dias do mês dejunho do ano
de dois mil e dezesseis.

Desembargadora MARIA EÍÜX^ÊqIMACIEL COUTINHO
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

lie Juulfa daji Comnrcm ih Inlaiiir

c»rrfgcdona.in/eriit/(t/(J.pngm'.hf